
1/3 

 

Dodatek 
ke smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací ze dne 2. 1. 2012 

2012/OHS/0328 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 
 

WIA spol. s r.o.  

se sídlem Vojtěšská 231/17, 110 00 Praha 1 

IČO: 26703297 

DIČ: CZ26703297 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 88450 

Bankovní spojení CZK: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 818279001 / 5500 

Telefon: +420 225 372 055 (zákaznická linka), +420 246 035 411 (recepce) 

Fax: +420 246 035 410 

E-mail: sales@wia.cz 

zastoupená oprávněným zástupcem   

 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

a 

 

Městská část Praha 10 

sídlem Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 

IČO: 00063941 

DIČ: CZ00063941 

Spisová značka: P10-332720/2023 

Telefon: +420 267 093 111 

E-mail: informatika@praha10.cz 

E-mail pro zasílání dokladů: posta@praha10.cz 

Kontaktní osoba: Ing. Lukáš Karásek  
zastoupená Ing. arch. Martinem Valovičem, starostou 

zástupce pověřený ke smluvnímu jednání:  Ing. Lukáš Karásek, vedoucí Odboru informatiky    
Úřadu Městské části Praha 10 

 telefon: +420 267 093 642 

 e-mail: lukas.karasek@praha10.cz 

(dále jen „Uživatel“) 
 

I. 

 

1. Uživatel a společnost CASABLANCA INT s.r.o., IČO 25079832, sídlem Plzeňská 
183/181, 150 00 Praha 5 (dále jen „Původní poskytovatel“) uzavřeli dne 2. 1. 2012 

smlouvu o poskytování služeb elektronický komunikací č. 00285/2011 (dále jen 
„Smlouva“), na jejímž základě se Původní poskytovatel zavázel poskytovat Uživateli 
služby elektronických komunikací – INTERNET, spočívající v zabezpečení možnosti 
přístupu počítače (počítačové sítě) do sítě Internetu a Uživatel se zavázal uhradit 
Původnímu poskytovateli za tyto služby sjednanou cenu. Na základě smlouvy o koupi 
části obchodního závodu ze dne 26. 6. 2019 došlo k převodu práv a povinností ze 

Smlouvy z Původního poskytovatele na Poskytovatele. 



2/3 

 

2. Smluvní strany se dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy v souladu s čl. 4.4 
Smlouvy. Ustanovení Smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 
 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně místa připojení (dále jen „místo plnění“) určeného ve 

smyslu čl. 2.3 Smlouvy v technické specifikaci (dále jen „technická specifikace“), která 
dle čl. 2.1 Smlouvy tvoří nedílnou součást Smlouvy, tak, že nově zní: 
 

Koncový bod 

Ulice: Vinohradská 3218/169 

PSČ, město: 100 00, Praha 10 – Strašnice 

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně parametrů služby (dále jen „parametry služby“) 
určené ve smyslu čl. 2.1 Smlouvy v technické specifikaci tak, že nově zní: 
 

Přístup do Internetu 

Kapacita přístupu do Internetu: 1000 Mbps 

Agregace: 1:1 

Počet IP adres: /28 

Záložní linka 

Typ rozhraní: LTE 

SLA: 99,95 % 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že do 30. 11. 2023 je Poskytovatel povinen poskytovat služby 
souběžně v místě plnění a na adrese Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 – Vršovice. 

 

III. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti 12. 10. 2023, nejdříve však 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv. 
Zveřejnění zajistí Uživatel. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku. 
 

3. Pokud tento dodatek nebude podepsán elektronickými podpisy obou Smluvních stran v 
souladu se zákonem č. 297/202016 Sb., O službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce ve znění pozdějších předpisů, tak bude vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 
každý má platnost a účinnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě vyhotoveních, Uživatel 
obdrží jedno vyhotovení. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a prohlašují, že jeho písemné 
vyhotovení odpovídá jimi projevené vůli, která je svobodná, vážná, určitá a prosta omylu. 
Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 

 



3/3 

 

Za Poskytovatele:    

 

V Praze dne 

 

 

 

 

 

________________________ 

WIA spol. s r.o.  

  

Sales Director 

 

Za Uživatele: 
 

V Praze dne 

 

 

 

 

 

________________________ 

Městská část Praha 10 

Ing. Lukáš Karásek 

vedoucí Odboru informatiky 

 

 

 

 


